
POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU 

Představenstvo spolku Škamna  
se sídlem Nám. 9. května 68, Ondřejov, 251 65 

IČ: 227 31 466 
 

svolává 

VALNOU HROMADU ČLENŮ SPOLKU ŠKAMNA 
 

Valná hromada se bude konat dne 12. října 2017 od 18 hodin  
v ZŠ bratří Fričů Ondřejov na adrese Nám. 9. května 68, Ondřejov. 

Program jednání valné hromady: 

1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady. 
2. Zpráva předsedy představenstva o činnosti spolku za školní rok 2016/2017, členské 

základně spolku a jeho majetku. Výsledky účetní závěrky za rok 2016/2017. 
3. Návrh na změny stanov spolku a hlasování o jejich přijetí. 
4. Představení kandidátů na volby do představenstva. 
5. Volby do představenstva. 
6. Činnost spolku ve školním roce 2017/2018 – diskuse a příprava plánu činnosti. 
7. Závěr. 

 
Valné hromady se mohou zúčastnit všichni členové spolku Škamna. Se souhlasem představenstva 
se mohou valné hromady zúčastnit také hosté, ti však nemají hlasovací právo. 
Člena spolku, který je rodičem žáka ZŠ bratří Fričů v Ondřejově, může v případě nepřítomnosti 
plnohodnotně zastupovat druhý z rodičů žáka. 

Rádi uvítáme do řad členů spolku další rodiče a jiné příznivce a podporovatele školy. 
 

V Ondřejově dne 18.9.2017 

 

 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Josef Hájek  

Předseda představenstva  


